
 
ZARZĄDZENIE NR 9 

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 14 listopada 2020 r. 
w sprawie zasad rozliczania i wynagradzania zajęć prowadzonych w programie studiów 

doktoranckich Quantitative Psychology and Economics (QPE) 
Na podstawie § 60 ust. 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2019 

r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

W związku z zarządzeniem nr 143 Rektora UW z dnia 01 października 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Pracy na Uniwersytecie Warszawskim oraz uchwałą nr 249 Senatu UW z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
planowania, ustalania wymiaru oraz zasad rozliczania godzin dydaktycznych (pensum) nauczycieli 
akademickich na Uniwersytecie Warszawskim (z późn.zm) wprowadza się niniejsze zasady rozliczania i 
wynagradzania zajęć w programie studiów doktoranckich Quantitative Psychology and Economics (QPE); 

§ 1 
Minimalne liczebności grup zajęciowych określone są jako: 

–  3 osoby dla zajęć wszystkich zajęć z wyłączeniem seminariów doktorskich i innych zajęć indywidualnych 
z promotorem 

–  1 osoba dla seminariów doktorskich  i innych zajęć indywidualnych z promotorem. 

§ 2 
Minimalna liczebność grup nie obowiązuje, gdy są to zajęcia obowiązkowe, a zajęcia im równoważne nie są 
prowadzone w danym roku. 

§ 3 
Pracownik zatrudniony na UW jest odrębnie wynagradzany za zajęcia dydaktyczne (poza płacą zasadniczą), 
jeśli realizuje je jako  godziny ponadwymiarowe (ponad pensum dydaktyczne obowiązujące na jego 
stanowisku).  

§ 4 
Wynagrodzenia pracowników UW z tytułu zajęć dydaktycznych w wysokości przekraczającej pensum  
-  są wypłacane na podstawie odrębnej umowy, sporządzanej przez WNE, jeśli ich uczestnikami są 
doktoranci, którzy rozpoczęli studia doktorskie w roku akademickim 2019/2020 
- są wypłacane  w ramach wynagrodzenia za pracę bez odrębnych umów w pozostałych przypadkach. 

§ 5 

Wynagrodzenia za prowadzenie zajęć przez osoby niebędące pracownikami UW są wypłacane na podstawie 
odrębnych umów. 

§ 6 
Stawki wynagrodzeń, wykorzystywane do ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe nieobjęte 
odrębnymi umowami są zgodne z wysokością stosowaną w jednostce UW, w której jest zatrudniony 
nauczyciel akademicki odbywający zajęcia. 

 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Dziekan WNE UW: G. Grotkowska 
 
 
 


